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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
09.05.2024 - 10:47 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:29.50 367
2. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 1:31.03 349
3. BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 1:31.88 340
4. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.61 332
5. RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 1:34.18 315
6. JÓŹWIAK Nela 12 LKS ,,Opocznianka'' 1:35.16 306
7. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.63 274
8. BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.68 274
9. STARCZEWSKA Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź 1:39.06 271

10. FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 1:39.74 265
11. MARCINKOWSKA Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź 1:40.29 261
12. FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź 1:40.34 261
13. STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 1:40.54 259
14. MACIEJEWSKA Otylia 12 MKS Jedynka Łódź 1:45.73 223
15. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 1:46.10 220
16. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:46.48 218
17. BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:48.79 204
18. KRAWCZYK Amelia 12 KP Raw-Swim 1:49.21 202
19. CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 1:51.09 192
20. CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.73 189
21. GAWĘDA Aleksandra 12 MKS Trójka Łódź 1:56.36 167

13 lat

1. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 1:21.59 485
2. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 1:24.96 430
3. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:27.75 390
4. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:28.02 386
5. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 1:38.11 279
6. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.92 272
7. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:39.95 264
8. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 1:41.73 250
9. GRELEWSKA Hanna 11 MKS Trójka Łódź 1:41.98 248

10. ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.51 237
11. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 1:44.52 230
12. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:44.86 228
13. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 1:47.71 211
14. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 1:49.67 199
15. WÓLKIEWICZ Julia 11 EKS Skra Bełchatów 1:51.57 189

14 lat

1. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.12 597
2. SAVCHUK Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:21.63 484
3. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 1:22.48 470
4. KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 1:26.99 400
5. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.73 377
6. BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 1:29.10 372
7. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 1:31.00 349
8. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:32.52 333
9. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:33.60 321
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

15 lat

1. RUTKOWSKA Maja 09 UKS SP-149 Łódź 1:21.85 480
2. PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:28.02 386
3. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:37.03 288

16 lat

1. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:14.80 630
2. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:20.07 513
3. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:20.78 500
4. STANISHEVSKA Anastasiia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:30.61 354
5. MARCZEWSKA Amelia 08 EKS Skra Bełchatów 1:36.89 289

Open

1. LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:14.80 630
2. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.12 597
3. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:16.66 585
4. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:20.07 513
5. KOWALCZYK Iga 09 Toruński MKS CHAMPIONS 1:20.45 506
6. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:20.78 500
7. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 1:21.59 485
8. SAVCHUK Polina 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:21.63 484
9. RUTKOWSKA Maja 09 UKS SP-149 Łódź 1:21.85 480

10. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 1:22.48 470
11. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 1:24.96 430
12. KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 1:26.99 400
13. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:27.75 390
14. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:28.02 386

PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:28.02 386
16. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.73 377
17. BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 1:29.10 372
18. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:29.50 367
19. STANISHEVSKA Anastasiia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:30.61 354
20. BOŻYK Oliwia 10 Ks Nelasport 1:31.00 349
21. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 1:31.03 349
22. BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 1:31.88 340
23. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:32.52 333
24. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:32.61 332
25. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:33.60 321
26. RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 1:34.18 315
27. JÓŹWIAK Nela 12 LKS ,,Opocznianka'' 1:35.16 306
28. MARCZEWSKA Amelia 08 EKS Skra Bełchatów 1:36.89 289
29. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:37.03 288
30. JANKIEWICZ-DELGADO Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 1:38.11 279
31. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.63 274
32. BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.68 274
33. LUNIAK Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.92 272
34. STARCZEWSKA Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź 1:39.06 271
35. FRANK Joanna 12 MKS Trójka Łódź 1:39.74 265
36. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 1:39.95 264
37. MARCINKOWSKA Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź 1:40.29 261
38. FAJKOWSKA Zofia 12 MKS Jedynka Łódź 1:40.34 261
39. STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 1:40.54 259
40. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 1:41.73 250
41. GRELEWSKA Hanna 11 MKS Trójka Łódź 1:41.98 248
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

42. ADAMCZEWSKA Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.51 237
43. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 1:44.52 230
44. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:44.86 228
45. MACIEJEWSKA Otylia 12 MKS Jedynka Łódź 1:45.73 223
46. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 1:46.10 220
47. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:46.48 218
48. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 1:47.71 211
49. BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:48.79 204
50. KRAWCZYK Amelia 12 KP Raw-Swim 1:49.21 202
51. SOŁTYSIAK Pola 11 MUKS Wodnik Łask 1:49.67 199
52. CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 1:51.09 192
53. WÓLKIEWICZ Julia 11 EKS Skra Bełchatów 1:51.57 189
54. CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.73 189
55. GAWĘDA Aleksandra 12 MKS Trójka Łódź 1:56.36 167


